
 
 

ZARZĄDZENIE NR 559/23 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) oraz § 4 pkt 7 Uchwały NR XLI/345/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 31 marca 2023r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2023 rok; zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 12 688,00 zł do wysokości 71 808 646,46 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 63 627 930,63 zł. 

2) dochody majątkowe 8 180 715,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o  kwotę 12 688,00 zł do wysokości 93 669 307,34 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 61 135 515,76 zł. 

2) wydatki majątkowe 32 533 791,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Waldemar Brzostek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 11635



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 559/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 października 2023r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 197 966,63 3 206,00 201 172,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 049,63 3 206,00 98 255,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95 032,13 3 206,00 98 238,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 226 170,00 8 400,00 234 570,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 222 162,00 8 400,00 230 562,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

222 162,00 8 400,00 230 562,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 282,50 -24 600,00 216 682,50 
 75495  Pozostała działalność 51 282,50 -24 600,00 26 682,50 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 082,50 -24 600,00 26 482,50 

801   Oświata i wychowanie 3 474 565,39 0,00 3 474 565,39 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 809 292,00 3 215,00 812 507,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 326 292,00 3 215,00 329 507,00 

 80104  Przedszkola  379 669,00 -3 215,00 376 454,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 146 269,00 -3 215,00 143 054,00 

855   Rodzina 6 178 611,00 306,00 6 178 917,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 283,00 306,00 2 589,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11635



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 273,00 306,00 2 579,00 

Razem: 71 821 334,46 -12 688,00 71 808 646,46 
 
 

Uzasadnienie  

1. Dział 750 rozdział 75011 zwiększa się o kwotę 3 206,00 zł - zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu Nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 19.10.2023r; 

2. Dział 751 rozdział 75108 zwiększa się o kwotę 8 400,00 zł - zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.801.11.2023 
z dnia 20.10.2023r. 

3. Dział 754 rozdział 75495 – zmniejsza się o kwotę 24 600,00 zł - zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Dział 801 rozdział 80103 i 80104 przesunięcie środków miedzy rozdziałami o kwotę 3 215,00 zł - zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Nr WF-I.3112.15.44.2023 z dnia 18.10.2023r. 

5. Dział 855 rozdział 85503 zwiększa się o kwotę 306,00 zł - zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.42.2023 
z dnia 20.10.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11635



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 559/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 października 2023r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 122 707,12 3 206,00 8 125 913,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 383 327,85 3 206,00 386 533,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 194,00 -320,00 297 874,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 040,65 460,00 51 500,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 715,00 66,00 8 781,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 400,00 0,00 242 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 -1 500,00 3 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 500,00 1 500,00 12 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 226 170,00 8 400,00 234 570,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 222 162,00 8 400,00 230 562,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  107 600,00 7 600,00 115 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -733,60 54 266,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 933,60 2 933,60 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -400,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 582,50 -24 600,00 759 982,50 
 75495  Pozostała działalność 51 082,50 -24 600,00 26 482,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 48 000,00 -24 600,00 23 400,00 
801   Oświata i wychowanie 35 428 474,17 0,00 35 428 474,17 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 530 407,87 3 215,00 2 533 622,87 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 203 700,00 3 215,00 1 206 915,00 
 80104  Przedszkola  2 680 075,46 -3 215,00 2 676 860,46 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 570,00 310,00 1 880,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -310,00 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11635



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 674 000,00 -3 215,00 670 785,00 
855   Rodzina 6 778 703,00 306,00 6 779 009,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38 993,00 306,00 39 299,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 273,00 306,00 2 579,00 

Razem: 93 681 995,34 -12 688,00 93 669 307,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11635



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 559/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 października 2023r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 032,13 3 206,00 98 238,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 032,13 3 206,00 98 238,13 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95 032,13 3 206,00 98 238,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 226 170,00 8 400,00 234 570,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 222 162,00 8 400,00 230 562,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

222 162,00 8 400,00 230 562,00 

855   Rodzina 5 938 551,00 306,00 5 938 857,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 273,00 306,00 2 579,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 273,00 306,00 2 579,00 

Razem: 7 925 278,45 11 912,00 7 937 190,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11635



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  559/23 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 października 2023r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 95 032,13 3 206,00 98 238,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 032,13 3 206,00 98 238,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 194,00 2 680,00 76 874,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 541,00 460,00 14 001,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 797,13 66,00 1 863,13 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 226 170,00 8 400,00 234 570,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 222 162,00 8 400,00 230 562,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  107 600,00 7 600,00 115 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -733,60 54 266,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 933,60 2 933,60 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -400,00 200,00 

855   Rodzina 5 938 551,00 306,00 5 938 857,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 273,00 306,00 2 579,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 273,00 306,00 2 579,00 

Razem: 7 925 278,45 11 912,00 7 937 190,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11635


	ZARZĄDZENIE NR 559/23 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1


	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami


		2023-10-26T11:30:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




